
ZARZĄDZENIE NR 184/2024 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 t.j. z dnia 16.10.2024 r.) oraz §11 Uchwały Nr LIII/409/23 Rady Miasta Hajnówka z dnia 20 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2024, zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 136.446.213,28 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 111.481.283,28 zł, 

b) majątkowe w wysokości 24.964.930,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 145.765.887,01 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 110.772.692,64 zł, 

b) majątkowe w wysokości 34.993.194,37 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Ireneusz Roman Kiendyś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA43E173-563F-4822-93CA-29B8CB49D769. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

81 369,00 81 369,00 81 369,00 0,00 81 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 369,00 81 369,00 81 369,00 0,00 81 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

55 356 796,00 47 169 934,00 43 844 318,00 38 571 409,00 5 272 909,00 2 847 550,00 142 590,00 335 476,00 0,00 0,00 8 186 862,00 8 186 862,00 0,00 0,00

-1 539,00 -1 539,00 -1 539,00 0,00 -1 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 539,00 1 539,00 1 539,00 0,00 1 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 356 796,00 47 169 934,00 43 844 318,00 38 571 409,00 5 272 909,00 2 847 550,00 142 590,00 335 476,00 0,00 0,00 8 186 862,00 8 186 862,00 0,00 0,00

13 694 659,00 13 666 984,00 12 259 312,00 10 997 206,00 1 262 106,00 1 390 660,00 17 012,00 0,00 0,00 0,00 27 675,00 27 675,00 0,00 0,00

-1 539,00 -1 539,00 -1 539,00 0,00 -1 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 693 120,00 13 665 445,00 12 257 773,00 10 997 206,00 1 260 567,00 1 390 660,00 17 012,00 0,00 0,00 0,00 27 675,00 27 675,00 0,00 0,00

9 660,00 9 660,00 9 660,00 0,00 9 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 539,00 -1 539,00 -1 539,00 0,00 -1 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 121,00 8 121,00 8 121,00 0,00 8 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 817,00 106 817,00 106 817,00 0,00 106 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 539,00 1 539,00 1 539,00 0,00 1 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80146

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Oświata i wychowanie

4

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

801

80104

4700

17

0,00

95 516,00

95 516,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 184/2024

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 31 grudnia 2024 r.

Zmiany w plnie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA43E173-563F-4822-93CA-29B8CB49D769. Podpisany Strona 1



108 356,00 108 356,00 108 356,00 0,00 108 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 817,00 106 817,00 106 817,00 0,00 106 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 539,00 1 539,00 1 539,00 0,00 1 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 356,00 108 356,00 108 356,00 0,00 108 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 350 954,79 95 357 760,42 75 238 739,90 52 554 825,27 22 683 914,63 9 276 468,00 6 689 276,79 2 663 764,73 0,00 1 489 511,00 34 993 194,37 34 993 194,37 0,00 0,00

-1 539,00 -1 539,00 -1 539,00 0,00 -1 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 539,00 1 539,00 1 539,00 0,00 1 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 350 954,79 95 357 760,42 75 238 739,90 52 554 825,27 22 683 914,63 9 276 468,00 6 689 276,79 2 663 764,73 0,00 1 489 511,00 34 993 194,37 34 993 194,37 0,00 0,00

po zmianach

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

80146

4700

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

7 986 254,00

0,00

0,00

0,00

7 986 254,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA43E173-563F-4822-93CA-29B8CB49D769. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 333 563,22 15 333 563,22 3 064 733,96 2 308 252,46 756 481,50 0,00 12 268 829,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 333 563,22 15 333 563,22 3 064 733,96 2 308 252,46 756 481,50 0,00 12 268 829,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Zlecone

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA43E173-563F-4822-93CA-29B8CB49D769. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 184/2024 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 80104, 80146 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma z Przedszkola nr 3. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA43E173-563F-4822-93CA-29B8CB49D769. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 184/2024 BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany w plnie wydatków
	Załącznik 2 - Objaśnienia dokonanych zmian




